



<h1>Referat</h1> <h2>For møde i Skolebestyrelsen OEH</h2>	Dato: 30. maj 2024	Tid: 17:00 – 19:00	Sted: Personalerummet
Emner: Meddelelser, status på politikpapier fra Elevrådet, mobilregler, skolebestyrelsesvalget, datoer for SKB-møder i kommende skoleår, skoleudviklingssamtalen, kontaktforældremøde	Mødeleder: Tine Michelsen Mødedeltagere: se liste under dagsorden Afbud: Alba, Karen, Mikkel, Dorthe Referent: Mikael Stenstrup Forbered:		

	Emne	Punktets formål og Proces	Varighed	Beslutning (referat – hvem gør hvad)
1	Meddelelser	Orientering fra: <ul style="list-style-type: none">• Formand• Elever• Medarbejder• Eksterne• Ledelsen	30 min.	<u>Formand</u> Ingen meddelelser. <u>Medarbejdere:</u> Eksamener pt. <u>Elever</u> Ingen tilstede. <u>Eksterne</u> Afbud fra VUG. <u>Ledelsen</u> Der er opslået en stilling på 6. årgang, en barselsvikar på 3. årgang og en ny deltidsstilling. Tine vil gerne



			<p>i ansættelsesudvalg hvis samtaler kan puljes til en enkelt dag.</p> <p>Der er en classesammenlægning i gang på 3. årgang. Der er ved at blive lavet endelige klasser. Der kører nogle omlagte uger pt. med ekstra bemanning på. Umiddelbart virker det til at der er god stemning om det. Vi har glade børn.</p> <p>Vi havde møde i tirsdags med forvaltningen. Vi er stadig på faglig handleplan. Områdechefen gennemgik hvad det går ud på sammen med en del af medarbejderne samt ledelsen. Vi orienterer bestyrelsen nærmere på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>KKFO: Der er travlt med maj-børnsopgaven. Får god feedback. Det går godt. Vi er fuldtallige på personalefronten. Der kommer et forældremøde for skolestarterne lige efter sommerferien.</p>
--	--	--	--



2	Opfølgning på politikpapir fra Elevrådet	Hvad er status?	15 min.	Punktet udskydes da de to elevrepræsentanter har afbud.
3	Mobilregler	Status MOC og LAU orienterer	10 min.	<p>Udkast til princippet skal drøftes på lærermøde 12/6 med henblik til at lave høringsvar til bestyrelsen. Og i planlægningsdagene skal det drøftes hvordan det evt. vedtagne nye princip (næste SKB møde) skal udmøntes mht. regler.</p> <p>Der er også drøftelser i elevrådet pt. som tages med som høringsvar til skolebestyrelsen.</p> <p>Det er også taget op i pædagoggruppen og i forældrerådet KKFO. Der kommer noget på skrift til skolebestyrelsen.</p>
4	Skolebestyrelsesvalget	Orientering om status Dato for møde mellem kandidater forslag 3/6	10 min.	<p>To genopstiller og der er 4 nye kandidater.</p> <p>Der skal holdes et kandidatmøde og det bliver den 3. juni kl. 16.30-17.00 i personalerummet ved skolens kontor.</p>
5	Datoer for Skolebestyrelsesmøder	Forslag: 28/8-24 25/9-24 30/10-24 27/11-24 29/1-25	10 min	<p>Vi foreslår det bliver onsdage kl. 17-19. Men hører de nyvalgte på mandag den 3. juni. De skal have vægtige argumenter for det ikke bliver onsdage.</p> <p>Der tages beslutning på mandag.</p>



		26/2-25 26/3-25 22/4-25 21/5-25 18/6-25 Vær opmærksom på at mødedagen er ændret til onsdag		
6	Dato for skoleudviklingssamtale	11/9-24 kl. 16 til 18 Forberedelse Hvem deltager? (plads til nye)	15 min.	Hvem der deltager finder vi ud af på senere skolebestyrelsesmøde.
7	Kontaktforældremøder	- Opfølgning på seneste	5 min	
	Kommende møder	<ul style="list-style-type: none"> • Faglig handleplan, • Opfølgning på politik-papir fra elevrådet • Årgangsgennemgang – måske kvartalsvis • Strategisk overvejelse om princip for klassedannelse, • Fastsættelse af dato for kontaktforældremøde. Datoen kan fastsættes når vi kender datoer for forældremøder. 		

Forældrerepræsentanter:

Tine Michelsen, Jakob Lindbirk, Dorthe Ryom Nielsen, Amel Dzemic, Rasmus Okholm-Hansen
Jonas Fruensgaard Michelsen

Medarbejderrepræsentanter:

Ivan Petersen Lærer

Eksterne samarbejdspartnere:



Mikkel Bendtsen, VUG
Bjørn rep. Forældreråd i KKFO

Elev rep.:

Alba 6C
Karen 6A

Fra skolens ledelse:

Morten Christensen souschef, Christian von Jessen, KKFO-leder, Mikael Stenstrup, administrativ leder Anette Lauge S